
 ČESKÝ DEAFLYMPIJSKÝ VÝBOR 
STK – BOWLING 

 
                            MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY 

 

HODNOCENÍ 

Mistrovství České Republiky dvojice v bowlingu 

 

Letošního mistrovství České republiky neslyšících dvojice mužů a žen v bowlingu, které se odehrálo v Olomouci 16. října 2022. Účastnilo se v kategorii 9 dvojic 
mužů  a 5 dvojic žen. Hrálo se na 6 her a pak dále vyřazovacím způsobem až do finále – hra typu Rovné. Letošní výsledky byly překvapivé a nečekané. Dvojice 
hrají v jedné hře a střídají se po každém farmy. Zpočátku to bylo trochu chaotické a nikdo správně nevěděl jak hrát. Tímto bych chtěl poděkovat všem hráčům 
za trpělivost a díky tomu se to podařilo dohrát až do úplného konce. 

Nakonec mistrem ČR ve dvojice mužů se stal Petr Hošek a Martin Marouš z I.PSKN Praha, druhé místo získal Jaromír Vohryzka a Jan Sůva  z I.PSKN Praha a na 
třetím místě získali dvě dvojice Petr Kučera a Stanislav Zápalka z SK SKIVELO nesl. Olomouc a také dvojice Matyáš Čuřík a Karel Brandejský z SKN Brno. Mistryně 
ČR dvojic žen se stala Martina Pastrnková a Pavlína Maléřová z SK SKIVELO nesl. Olomouc, druhé místo získala Dáša Vohryzková a Pavla Černá z I.PSKN Praha a 
třetím místě získaly dvojice Blábolilová Kateřina a Martyněnko Natalja ze I.PSKN Praha a další dvojice Linda Mimrová a Kateřina Kantnerová  z SKN Plzeň.  

Děkujeme všem a těšíme se na příští rok. 

Zapsal: 

Petr Kučera 

 

 

 

 



 

MČR v bowlingu dvojice muži 2022 

Den 16. října 2022 Bowland, Olomouc 
 

pořadí příjmení a jméno klub 1.hra 2.hra 3.hra 4.hra 5.hra 6.hra celkem průměr max min 

1. Kučera Petr + Zápalka Stanislav SK SKIVELO nesl.  Olomouc 158 189 214 152 193 163 1069 178,16667 214 152 
2. Hošek Petr + Marouš Martin I.PSKN Praha 159 147 129 171 207 236 1049 174,83333 236 129 
3. Čuřík Matyáš + Brandejský Karel SKN Brno 152 178 219 167 133 131 980 163,33333 219 131 
4. Vohryzka Jaromír + Sůva Jan I.PSKN Praha 169 141 170 142 129 185 936 156 185 129 
5. Jahoda Vojtěch + Pavelka Zdeněk SKN Brno 152 140 144 178 155 138 907 151,16667 178 138 
6. Martyněnko Vladimír + Chrpa Jindřich I.PSKN Praha 184 177 125 138 135 147 906 151 184 125 
7. Mimra Ivo + Čmolík Jaroslav SKN Plzeň 129 117 152 138 179 144 859 143,16667 179 117 
8. Gallas Oldřich + Šmehlík Josef SK SKIVELO nesl.  Olomouc 112 128 121 187 155 138 841 140,16667 187 112 
9. Hytha Zdeněk + Šilhánek František SKN Plzeň 120 167 123 110 163 118 801 133,5 167 110 

 

 

MČR v bowlingu dvojice žen 2022 

Den 16. října 2022 Bowland, Olomouc 
 

pořadí příjmení a jméno klub 1.hra 2.hra 3.hra 4.hra 5.hra 6.hra celkem průměr max min 

1. Černá Pavla + Vohryzková Dáša I.PSKN Praha 122 203 169 152 164 145 955 159,16667 203 122 

2. Pastrnková Martina + Maléřová Pavlína SK SKIVELO nesl.  Olomouc 133 142 191 162 124 163 915 152,5 191 124 
3. Blábolilová Martina + Martyněnko Natalja I.PSKN Praha 132 157 137 159 144 166 895 149,16667 166 132 

4. Mimrová Linda + Kantnerová Kateřina SKN Plzeň 146 109 172 161 133 98 819 136,5 172 98 

5. Koppová Martina + Blábolilová Kateřina I.PSKN Praha 106 124 99 127 84 138 678 113 138 84 
 



Mistrovství ČR dvojice muži 2022 

               

  čtvrtfinále        Semifinále        Finále       

               

1. Kučera Petr + Zápalka Stanislav 166 156 322           

8. Gallas Oldřich + Šmehlík Josef 120 119 239            

      Kučera Petr + Zápalka Stanislav 160 126 286      

      Vohryzka Jaromír + Sůva Jan 176 127 303       

4. Vohryzka Jaromír + Sůva Jan 207 184 391             

5. Jahoda Vojtěch + Pavelka Zdeněk 119 116 235              

           Vohryzka Jaromír + Sůva Jan 130 174 304 

           Hošek Petr + Marouš Martin 147 196 343 

3. Čuřík Matyáš + Brandejský Karel 148 174 322                

6. Martyněnko Vladimír + Chrpa Jindřich 126 147 273             

      Čuřík Matyáš + Brandejský Karel 144 136 280       

      Hošek Petr + Marouš Martin 124 182 306       

2. Hošek Petr + Marouš Martin 115 169 284            

7. Mimra Ivo + Čmolík Jaroslav 114 147 261        Postupující    

  

 

Mistrovství ČR dvojice žen 2022 

 

  Semifinále        Finále          

             

1. Černá Pavla + Vohryzková Dáša 170 171 341         

4. Mimrová Linda + Kantnerová Kateřina 172 139 311         

      Černá Pavla + Vohryzková Dáša 153 127 280   

      Pastrnková Martina + Maléřová Pavlína 190 134 324   

2. Pastrnková Martina + Maléřová Pavlína 179 167 346         

3. Blábolilová Martina + Martyněnko Natalja 149 118 267         

           Postupující 

 


